
 

第２０回尚巴志ハーフマラソン in 南城市大会 
 

寄付金・花火協賛金募集 趣意書 
 

拝啓 盛夏の候、貴台におかれましては、ますますご清栄のことと心からお喜

び申し上げます。 

平素は、本市の振興発展のため特別なご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

このたび当実行委員会では、11月5日（日）に『尚巴志』を生んだ本市の自然

や歴史、文化の発信と地域振興を目的に『第20回 尚巴志ハーフマラソンin南

城市大会』を開催いたします。今年は第20回大会の節目にあたり、これまで当大

会を支えていただいた市民や関係者、そしてランナーの皆さまに感謝の意を込め

て、大会関係者一丸となって取り組む所存でございます。本大会を開催すること

で、南城市の住民が地域に誇りを持ち、融和と連帯を図ることができれば幸いで

す。 

また、今年は第20回大会記念イベントとして、大会終了後にユインチホテル南

城にて後夜祭を開催し、後夜祭では協賛金を募って花火を打ち上げる予定です。 

つきましては、本市の発展に深いご理解とご協力をいただいている貴台のご芳

情を賜りたく、誠に恐縮ではございますが、大会主旨にご賛同いただき、格別のご

配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ご賛同頂いた社名等を尚巴志ハーフマラソン大会HPおよび大会当日

に配布する大会プログラムへ掲載させていただきますので、宛名の事業所名等

をご確認お願いいたします。 

末筆ではございますが、貴台の更なるご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

                                  敬白 

 

                       令和５年８月吉日 

 

各  位 

 

 
              尚巴志ハーフマラソンｉｎ南城市大会実行委員会 

                会 長 （南 城 市 長 ）古 謝  景春 

 
 

 

 

 


